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Registreerimisleht
- .

- . =g

LEADER -r

— o S——— T— T e
"J:J EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn T:ﬁ':’*::‘ | Allkiri
1
! _
1. | 84114 Anderson, Aare Luunja Vallavalitsus Luunja vald i .
- aare@luunja.ee
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!
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| 5. 194995 | lip, Alar MTU Mézeotsa Kilaselts | Elva vald alarilo@gmail.com
L = d e — o ESEOEETE
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6. } 93291 { Jalanson, Ais ' Rahvakultuuri Keskselts SR info@traks.ee
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7. 193299 | Jogiaas, Sirje | MTU Kawershof astre Vala | sirje jogiaas@mail.ee
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8 |84114 Jarv, Mikk } Elva Vallavalitsus Elva vald mikk jarv@elva.ee
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|
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! |
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. 14, | 94992 | Kell, Kairi - MTU Roka Kulaselts Kastre vald | kairi.kell@mail.ee
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15. 194992 | Kenk, Brigita | Sets Réapina vald | kenkbrigita@gmail.com
5 {
% S PR, i
| | _ —— - ' 529 1171
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17. | 96099 Kiisla, Kristel OU Leetsi Tartu linn 593 572.33 :
{ kristel.kiisla@gmail.com
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| - : o ; 5604 6117
} 18. | 96099 | Koitmae, Maie MTU Piinissaare Turism | Tartu vald aie koitmae1@gmail.com
| | - "
| i MTU Laulu-manguselts 5333 7461
| 19. : 93299 | Kontro, Anu Helin Kastre vald anukontro@gmail.com
f | ’ MTU Kurepalu Kulaselts 5556 6220
f 20. ] 93291 | Kruusement, Tiit Priius Kastre vald ik krasemeni@maillce
{ : -
: | : MTU Vara Maanaiste Peipsiaare | 731 5825
i 21. : 94992 ; Kukk, Ene Selts vald enekukk@mail.ee
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| | f o | | | . 527 6413 |
| 22. 84114 Kull. Kristi E Kambja Vallavalitsus Kambja vald kristi.kull@ylenurme. ee W
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| | | . o - T | Peipsiaare | 503 8556
; 23. | 94992 I! Kuusik, Killike | MTU Alajée Kulaselts il kyllikekuusik@gmail.com B
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; 24 | 94992 ! Kuuskvere, Awvar _1' SA Luke Mois | Noo vald aivar kuuskvere@gmail.com
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- 25. 1 01111 | Korgeperv, Heino | OU Heko Pold Elva vald 50.9 g
| | | heino@heko.ee
| | l ; MTU Peipsimaa Peipsiaare | 5346 0078
. 26. 194992 | k, T i : *
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27. | 94992 ] Lainemae, Liis MTU Sibulatee Tartu linn 5648 0965
| 1 i info@sibulatee.ee i
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; | | jarno.laur@tartuvald.ee i
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. 31. 84114 | Lemats, Ester ' Rapina Vallavalitsus apinavald | J 00 o ats@rapina.ee C :
] I 526 6918 |
j 32. ' 68329 . OU Haraldi Grupp NGo vald
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b _L_L_?Eri___ | vald info@alatskiviloss.ee
| 34, /84114 | Lomp, Priit Kastre Vallavalitsus Kastre vald | 2098 2166
i i 5 priit.lomp@kastre.ee
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| 35, 68201  Luik, Mati OU Téusuorg Kambija vald 502.04.01
e L_m L mati.luik@toomemaa.ee
| 36./94995 | Matt, Aivar kbl Kastre vald | 10 ©982 |
| ]- | Meeskoor aivar.matt@gmail.com |
; | . 516 5982 |
7 I 41201  Matt, Aivar OU Mauleman Kastre vald aivar.matt@gmail.com \\\\g\
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40. 194992 | Muuli, Viktor | S0 Ganinge Keiacs Luunja vald
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41. | 46901 Mannik, Nikolai OU Kolman Project Tartu linn e 428.7 . |
; n.mannik@gmail.com |
1 |
| : - _ . 523 5915
42. | 46111 l Narusing, Margus | OU Empreste Ré&pina vald empreste@hot.ce
| | )
43. 1 01111 | Ojamaa, Juhan OU Farmbailt Kastre vald .523 36{'3
| Jjuhan.ojamaa@farmbalt.eu
| | | | . 5886 7883
] 44 J 79901 | Ojasaar, Annika SA Tartumaa Turism Tartu linn anrilla ofasaartivisittisiycom
| ‘ -
| | | . S bk i 53 . 518 7821
45. | 90031 } Paks, Kai MTU Uhti Kula Suda Kambja vald dhti@ukiiee
ik . ; " , 5646 2692
| 46. | 94992 | Pann, Kulli MTU Rahinge Kilaselts | Tartu linn rahingekylaselts@gmail.com
i = .- ;
i MTU Luunja Maanaiste : 735 2522
47 \ 94992 JI Pem, Titna Selts LUUI’"Ija vald Iillerei@gmail.com +
—— 4 e T : - 1-
l | MTU Loodystfeaduse ja _ 5382 8807 |
48 J 72191 | Pilvet, Arne _Tgl_;gilfogra Uhendus | Luunjavald | o\ ioai@hot ee |
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49. 1 94992 | Prants, Taivo MTU Koduvald Kambja | Kambja vald 5656 e . % |
! | taivo.prants@kambja.ee E
| 50 101199 'P OU Forevi 0665 9359
E 0. 10119 ? uusta, Ulle o e forevi@kodu.ee Cw
‘ ! I
| 5101411 | Paabus, Erika OU Andre Farm Kambja vald | 2204 9809
| | | info@andrefarm.ee
! ? :
 52. 84114 | Reilan, Katrin | Tartu Linnavalitsus Tadutinn | 2007 2499 \= 2V,
| [ | katrin.reiljan@raad.tartu.ee !
! i N o _
| ! .5 MTU V6nnu Laulu- ja 518 3304
o e . JECIEL S manguselts LGoke Kastre vald | ene runno@gmail.com
| | | MTU Meeri Kiila ) 511 7129
I : _ _
i = | apea | Samma, Aol Arendamise Selts INHE Rl meeriselts@gmail.com
R -
| . : . 503 8082
’! 95 I| 84114 | Sangernebo, Rain Jl No6o Vallavalitsus Noo vald rain@nvv.ee
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[ 56. I 41201 Sarapuu, Tiit i} OU Amme Park Tartu vald tit@dentes.ee
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i 58. 1 84114 , Sirokov, Aleksandr | Peipsidare Vallavalitsus PSS | | SaRRICD -
| ; : vald vallavanem@peipsivald.ee
- ‘ T
-j b % R ; 511 1106
| 59. | 96099 Sois, Sven MTU Minnich Luunja vald svenhorsemarketen
- . ; " Peipsiaare | 511 4673 )
.; 60. jl 94892 | Zirk, Andres MTU Peatskivi i anidres zirk@energia.ce
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; 62. 01111 . Tamm, Esta OU Semu Aed Noo vald estatamm12@gmail.com
3 -+ —_— | .
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' 63. } 81301 : Tamm, Raido OU Koosalaane wald raido. tamm@gmail.com
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